
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN    

 CONSILIUL LOCAL 

 

     H O T A R A R E  

Privind aprobarea alocării sumei de 700 lei, pentru transport formaţia de dansuri 

populare maghiare.                                                 

 

  Consiliul Local Huedin, intrunit în şedinţa ordinară din data de  

29.09.2008. 

    Având în vedere adresa nr. 5298/2008, înaintată de Clubul Copiilor 

Huedin, prin care solicită alocarea sumei de 700 lei pentru achitarea contravalorii 

deplasării formaţiei de dansuri populare maghiare la concursul interjudeţean de 

dansuri populare maghiare din loc. Pădurea Neagră- jud. Bihor,  respectiv referatul nr. 

5784/2008,  înaintat de compartimentul contabilitate din cadrul Primăriei Oraşului 

Huedin. 

 Tinand seama de proiectul de hotărâre nr. 5793/2008, inaintat de viceprimar şi 

avizat de comisia economica la sedinta din data de 23.09.2008. 

 In temeiul art.36 alin. 2 lit. b, alin.4, lit.a,alin.6, lit.a,pct.4  si art 45 din Legea nr. 

215/2001 republicată.  

 

     H O T A R A S T E 

   

     Art. 1  Se aprobă alocarea sumei de 700 lei, pentru achitarea contravalorii 

deplasarii  formatiei de dansuri populare maghiare, din cadrul Clubului Copiilor 

Huedin, capitolul cultura, cont 67.02.03.06. 

 Cu ducerea la indeplinire a prezentei se incredintează compartimentul  buget 

finante contabilitate din cadrul Primăriei Huedin. 

 

Nr.116/29.09.2008.     Consilieri total:  15 

        Consilieri prezenţi: 15 

        Votat pentru :     15 

 

Preşedinte de şedinţă,     Contrasemnează Secretar, 

prof.Toadere Ioan      Cozea Dan 
            


